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توقیف سوخت قاچاق
نتظامی شهرستان بندرعباس از شناسایی و  فرمانده ا
توقیف یکدستگاه کامیون تانکر و کشف 30 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ تیمور دولتیاری 
نتظامی پاسگاه حسن لنگی شهرستان  گفت: ماموران ا
بندرعباس در ادامه طرح مقابله با پدیده قاچاق سوخت و 
جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، حین گشت زنی در حوزه 
استحفاظی به یکدستگاه کامیون تانکر مشکوک شده و 
دستور توقف دادند. وی افزود: ماموران جهت بررسی خودرو 
را متوقف و در بازرسی از آن 30 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف و ضبط کردند. این مسئول انتظامی استان، ارزش 
سوخت قاچاق را برابر اعلام نظر کارشناسان 6 میلیارد و 
600 میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه پرونده 
تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع و 
سوخت  قاچاق نیز به شرکت پخش فرآورده های نفتی استان 
نتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس  ا
ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و 
کشف جرائم از عموم شهروندان خواست: در صورت مشاهده 
و برخورد با هرگونه قاچاق کالا و ارز در سطح خرد و کلان 
از مرکز فوریت های پلیس 110 اطلاع دهند تا در کمترین 
زمان نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و پاکسازی 

محل اقدام شود.

 دستگیری 3 متهم در پرونده 
کشف جسد سوخته 

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
از دستگیری 3 متهم در رابطه با کشف جسد سوخته شده یک 
زن در محله خزانه، خبر داد. سرهنگ بابک نمک شناس اظهار 
داشت: در پی کشف جسد سوخته شده متعلق به یک خانم 
در منطقه خزانه،  کارآگاهان اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با انجام اقدامات میدانی و پیچیده پلیسی موفق به شناسایی 
یکدستگاه خودرو پیکان وانت سفید رنگی شدند که قاتل 
یا قاتلان به وسیله آن اقدام به انتقال جسد سوخته شده به 
محل کشف جسد کرده بودند. به گفته او، با شناسایی مالک 
۷۵ ساله خودرو پیکان وانت در منطقه خزانه، این شخص 
دستگیر و با توجه به شواهد و قرائن به دست آمده از محل 
سکونت او و احتمال اطلاع و همراهی داشتن اعضای خانواده 
در موضوع جنایت، با هماهنگی مقام قضائی، پسر 30 ساله و 
همسر 60 ساله این شخص نیز دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی منتقل شدند. سرهنگ نمک شناس ادامه داد: تیم های 
تشخیص هویت و اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
محل سکونت متهمان در حال انجام اقدامات علمی - پلیسی 
هستند و نتیجه اقدامات در راستای کشف پرونده این جنایت 

متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

انهدام باند فیشینگ کار حرفه ای
نهدام و  لبرز از شناسایی، ا رئیس پلیس فتا استان ا
دستگیری باند فیشینگ کار حرفه ای تحت عنوان سهام 
عدالت خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان اظهار داشت: در پی 
وصول تعدادی پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز اینترنتی 
از حساب های بانکی، با توجه به حساسیت موضوع، مراتب 
پیگیری به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: در بررسی های صورت 
گرفته و اقدامات فنی و مهندسی کارشناسان پلیس فتا، 
مشخص شد که افراد مالباخته پس از ردیافت پیام از طریق 
پیام رسان روبیکا، در خصوص سهام عدالت، با مراجعه به لینک 
مندرج در پیام، ضمن نصب بدافزار بر روی گوشی ایشان، پس 
از پرداخت مبلغی ناچیز در نرم افزار، کل موجودی حساب 
بانکی شان به صورت اینترنتی برداشت شده است. رئیس پلیس 
فتا استان البرز افزود: طی هماهنگی های لازم و عملیات 
نه، متهمان شناسایی و دستگیر شدند. همچنین  غافلگیرا
تجهیزات رایانه ای مورد استفاده متهمان از مخفیگاه ایشان 
یافت و تعداد زیادی اطلاعات کارت عابربانک مالباختگان 
احتمالی شناسایی گردید. وی بیان داشت: در این راستا، 
شناسایی شکات، مالباختگان و جزئیات نحوه کپی کارت ها در 
دستور کار این پلیس قرار دارد. سرهنگ جلیلیان ضمن تاکید 
بر اینکه افراد به پیام های دریافتی با مضمون شهام عدالت، 
ابلاغ قضائی و... با سرشماره های غیر رسمی و درارای لینک 
توجه ننموده، خاطرنشان کرد: هموطنان می توانند همواره با 
www.cyberpolice. مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

ir از آخرین اخبار و اطلاعات سایبری و جدیدترین شگردهای 
مجرمانه مطلع شوند و مجرمان سایبری را در رسیدن به 

اهدافشان ناکام بگذارند.

کــوتــاه

برخورد 11 دستگاه خودرو 
خواف  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از برخورد 11 دستگاه خودرو سواری در 
محور روستایی بیاس آباد – اسدآباد خبر داد. 
سرهنگ جواد خرسند بیان داشت: با اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
یک مورد حادثه رانندگی در محور روستایی 
بیاس آباد- اسدآباد بلافاصله گشت تصادفات 
به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام 
شدند. وی خاطرنشان کرد: با حضور مأموران 
در محل و در بررسی های ائلیه مشخص شد که 
11 دستگاه خودرو سواری به علت گرد و خاک 
زیاد باهم برخورد که در این حادثه رانندگی 
2 تن مصدوم که بلافاصله توسط نیروهای 
امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان خواف در پایان با تأکید بر 
رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی 
رانندگان در هنگام رانندگی، اظهار داشت: 
کارشناس پلیس راه، علت این حادثه را عدم 
توانایی رانندگان در کنترل وسائط نقلیه و 

عدم توجه به جلو اعلام کرده است. 

کلاهبرداری با رسید ساز جعلی
از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری فردی که با استفاده از رسیدساز 
جعلی از 14 نفر از شهروندان 10 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی گفت: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
از آنان توسط فردی ناشناس با وعده فروش 
گوشی های آیفون موضوع در دستور ماموران 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، 
تصریح کرد: در بررسی ها مشخص شد، متهم 
با خرید کالا از شهروندان و ارائه رسید پرداخت 
وجه با استفاده از نرم افزارهای رسیدساز 
جعلی از برخی از شهروندان در شهرستان های 
بابلسر، فریدونکنار و سیمرغ نیز کلاهبرداری 
کرده است. سردار مفخمی، خاطرنشان کرد: 
در ادامه تحقیقات پلیسی متهم که با همین 
روش اقدام به خرید گوشی های آیفون 13 در 
این شهرستان ها کرده بود توسط ماموران 
پلیس فتا در شهرستان بابلسر شناسایی 
و دستگیر شد. این مقام انتظامی در ادامه 
32 ساله در  خاطرنشان کرد: این متهم 
تحقیقات و بازجویی های به عمل آمده تاکنون 
به کلاهبرداری 10 میلیارد ریالی از 14 نفر از 
شهروندان در این شهرستان ها اعتراف کرده و 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. سردار مفخمی ضمن تاکید به شهروندان 
گرامی مبنی بر رعایت هشدارهای انتظامی در 
زمان خرید و فروش کالا و اطمینان کامل از 
واریز و یا انتقال وجه به حساب آنان در صورت 
بروز مشکل موضوع را از طریق وب سایت 
www.Cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir  به پلیس اعلام کنند.

توقیف پژو حامل تریاك 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس 
از توقیف سواری پژو و کشف 116 کیلو و 
۵00 گرم تریاک در محور مواصلاتی شیراز- 
سپیدان خبر داد. سردار یوسف ملک زاده 
اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر سپیدان حین گشت زنی در محور 
مواصلاتی شیراز- سپیدان به یک سواری پژو 
پارس مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. 
وی افزود: راننده بدون توجه به ایست پلیس 
متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با 
توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه خودرو را 
رها و متواری شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این 
خودرو 116 کیلو و ۵00 گرم تریاک کشف 
شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری 
قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد. سردار 
ملک زاده تأکید کرد: مبارزه بی امان با مواد 
مخدر و سوداگران مرگ از اولویت های اصلی 
این فرماندهی است و مأموران جان برکف 
انتظامی استان در این خصوص از هیچ تلاش 

و کوششی دریغ نمی کنند.

مرد مسافرکش در یک سناریوی هولناک با ضربات متعدد چاقو به قتل رسید. زن جوانی با 
مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس گرفت و هراسان به اپراتور گفت: »به همراه دوستم مشغول 
پیاده روی در حوالی اتوبان یاسینی بودیم که جسد خون آلود مرد میانسالی را در یک جوی آب 
مشاهده کردیم.« با اعلام این خبر، ماموران کلانتری محله، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تشخیص هویت به همراه قاضی محمد مهدی 
براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد حدودا 63 ساله ای مواجه شدند که 
هدف ضربات متعدد چاقو از ناحیه گردن و کمر قرار گرفته بود؛ گزارش پزشک صحنه نیز حکایت 
از آن داشت، مقتول در جای دیگری به قتل رسیده و سپس به محل موردنظر منتقل شده است. 
تحقیقات ابتدایی نشان می داد، مقتول عصر روز قبل طبق روال روزانه خود با خودروی پراید 
به خاطر مسافرکشی از خانه خارج شده اما دیگر بازنگشته است؛ همچنین اقدامات اطلاعاتی 
مشخص کرد، گوشی موبایل وی در اتوبان آزادگان افتاده و روشن است. پس از پایان تحقیقات 
میدانی در صحنه وقوع قتل، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، ماموریت یافتند تا با اقدامات فنی 
و اطلاعاتی هویت عاملان این جنایت هولناک را شنایی کنند؛ از سوی دیگر مأموران تیم تشخیص 
هویت اقدام به انگشت نگاری در محل موردنظر و روی جسد کردند تا ردپایی از قاتل به دست آورند. 
به گزارش تسنیم ، با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات 

دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: وقوع یک فقره آتش سوزی در روستای تیون، منجر به 
فوت 2 نفر شد. هادی عیدی پور ادامه داد: وقوع حریق در یک خانه روستایی در تیون، به سامانه 
12۵ گزارش و بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند. او با بیان اینکه براساس گزارش ماموران 
اعزامی، حریق در یک خانه یک طبقه حادث و فراگیر شده بود، بیان داشت: ماموران با مهار آتش، 
موفق به شناسایی 4 ساکن این خانه و انتقال آنان به خارج از محیط آتش سوزی شدند. عیدی پور 
افزود: متاسفانه در این حادثه 2 نفر از ساکنان خانه براثر دودگرفتگی جانباختند و 2 نفر نیز به دلیل 
مصدومیت توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. او گفت: به دنبال استشمام بوی 
نامطبوع در محدوده اکبرآباد شیراز، ماموران آتش نشانی در قالب تیم های تخصصی به محل اعزام 
شدند. عیدی پور با بیان اینکه، ابتدا منشأ بو مشخص نبود، تصریح کرد: تیم عملیاتی با جست وجوی 
محدوده مسیر اکبرآباد به سمت زیباشهر، یک تانکر مخصوص حمل مواد شیمیایی را شناسایی و 
برای بررسی متوقف کردند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز اضافه کرد: با بررسی تخصصی و انتشار 
بخارات، نشت مواد شیمیایی از این تانکر 30 هزار لیتری حامل یک مایع سریع الاشتعال، مشخص 
شد. عیدی پور با بیان اینکه بر اساس اطلاعات بارنامه محموله ماده DSO بود، گفت: این ماده بسیار 
سریع الاشتعال و دارای بخارات سمی است که تیم مقابله با مواد خطرناک سازمان آتش نشانی در 
حال ایمن سازی محیط هستند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خاطرنشان کرد: نشت این ماده 
به دلیل غلظت بسیار پائین در محدوده انتشار، امکان ایجاد مسمومیت انسانی و حیوانی را به دنبال 

ندارد اما ماموران به طور کامل محیط را رصد و هرگونه مشکلی را کنترل کرده اند.

حریق خانه ای ۲ قربانی گرفتقتل بی رحمانه مرد مسافرکش با ضربات چاقو 

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی عامل برداشت 
غیرمجاز اینترنتی 82 میلیونی از حساب مادر توسط 
فرزندش خبر داد و گفت: عدم دقت در حفظ اطلاعات 
حساب های بانکی، زمینه ساز جرائم اینترنتی می شود. 
سرهنگ امیر حسین سلیمانی ادامه داد: با مراجعه زنی 4۵ 
ساله به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز 82 میلیون 
ریال از حساب بانکی اش در روزهای متوالی، موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: در اقدامات اولیه کارشناسان این پلیس مشخص شد 
که متهم 30 تراکنش مالی با استفاده از کارت شاکی جهت 
بالا بردن سطح و رتبه بازی های رایانه ای خود اقدام کرده 
است. سرهنگ سلیمانی با اشاره به برداشت 82 میلیون 
ریال از حساب شاکی، اظهارداشت: در بررسی های بیشتر 
معلوم شد که متهم فرزند شاکی است که پس از حضور در 

این پلیس لب به اعتراف گشود و به پذیرش بزه انتسابی 
خود اعتراف کرد. این مقام مسئول افزود: این نوجوان در 
اعترافات خود بیان داشت: »همیشه می دانستم که مبالغ 

زیادی پول در کارت بانکی مادرم موجود است و همچنین 
از رمز کارت بانکی او نیز با خبر بودم و این موضوع باعث 
وسوسه من شد تا اینکه بدون اجازه با کارت بانکی وی اقدام 
به خرید جم )الماس( به منظور بالا بردن رتبه خودم در 
بازی های آنلاین کردم.« سرهنگ سلیمانی به شهروندان 
توصیه کرد: کارت ها و اطلاعات بانکی خود را در محل  های 
امن و دور از دسترس دیگران نگهداری نمایند و هنگام 
انجام هرگونه تراکنش بانکی دقت نمایند که اطلاعات 
بانکی آنها در اختیار افراد دیگر قرار نگیرد. رئیس پلیس 
فتا استان فارس از عموم مردم خواست: هشدارهای پلیس 
فتا را جدی گرفته و در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
www. موضوع را سریعا از طریق وب سایت به آدرس

cyberpolice.ir  )بخش ارتباطات مردمی( یا با شماره 
تلفن 096380 گزارش کنند.

برداشت غیرمجاز میلیونی از حساب مادر

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل فراری 
پس از ۷ سال در شاهرود خبر داد و گفت: تجاوز به عنف، 
راز قتل همسر را برملا کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ئی بیان 
کرد: در پی تماس تلفنی خانمی با مرکز فوریت های پلیسی 
110 شهرستان شاهرود، مبنی بر اینکه توسط فردی 
مورد تجاوز به عنف قرار گرفته است، با توجه به حساسیت 
موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی به سرعت وارد عمل 
شدند و تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. وی به 

بررسی تخصصی و تحقیقات میدانی پلیس درباره اظهارات 
شاکیه اشاره کرد و افزود: با پیگیری های مستمر و اقدامات 
اطلاعاتی فرد مورد ادعای شاکی در یک واحد مرغداری 
حوالی شهرک صنعتی شاهرود شناسایی و طی عملیات 
منسجم و غافلگیرانه دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس 
آگاهی منتقل شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان 
اینکه متهم در ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانه بود و خود 
را تبعه یکی از کشورهای خارجی معرفی می کرد، ادامه داد: 

سرانجام در بازجویی فنی و تخصصی پلیس، به بزه انتسابی 
خود اعتراف کرد. موقوفه ی افزود: متهم با اظهارات ضد و 
نقیض خود در ارائه مدارک هویتی، ظن کاراگاهان پلیس 
را برانگیخت و با انجام اقدامات پلیسی هویت وی را برملا 
کردند و مشخص شد ایرانی و اهل خراسان رضوی بوده و 
از ۷ سال قبل به جرم قتل همسرش تحت تعقیب است. 
وی تصریح کرد: متهم برای ادامه تحقیقات تحویل مراجع 

قضائی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.

راز  قتل پس  از ۷ سال برملا  شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف انبار بزرگ نگهداری از پارچه های قاچاق به ارزش بیش از ۲۰ میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ هدایت بهرامی، گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل 
دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان رجایی تهران شدند. بررسی های اولیه نشان از این داشت مالک انبار با استفاده خودروهای شوتی 
تعداد فراوانی پارچه قاچاق را به این مکان انتقال داده و دپو کرده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ افزود: با شناسایی 
هویت مالک انبار و هماهنگی های قضائی اکیپی از مأموران این پلیس به انبار کالا مراجعه و در بازید از این مکان ۶۰۰ رول پارچه قاچاق 
فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی و قاچاق را کشف و ضبط کردند. وی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش 
از ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند، اضافه کرد: قاچاق کالا و ارز باعث اختلال در برنامه ریزی های اقتصادی و افزایش تورم در جامعه می شود.

کشف انبار 
بزرگ 
پارچه 

کلاهبرداری با شگرد تخفیف اجاره منزل 
رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی 
فردی خبر داد که با درج آگهی جعلی 
تخفیف اجاره منزل به خانواده های نیازمند 
با دریافت بیعانه از آنها کلاهبرداری می کرد. 
سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، گفت: در پی 
شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه 
فردی ناشناس در سایت های واسطه گر به 
بهانه اجاره منزل از آنها کلاهبرداری کرده، 
بررسی موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکیان در 
سایت های واسطه گر با آگهی تخفیف اجاره 
منزل به خانواده های نیازمند مواجه شده 
که جهت عقد قرارداد با آگهی دهنده تماس 
گرفته سپس متهم به بهانه وجود مشتریان 
زیاد با ارائه شماره کارت مبلغ ۵0 میلیون 
ریال به عنوان بیعانه از آنها دریافت و سپس 
پاسخگوی آنها نبوده است. این مقام انتظامی 
افزود: شاکیان پس از واریز وجه به حساب 

متهم نه تنها موفق به ملاقات با آگهی دهنده 
نشدند، حتی وی از پاسخگویی به تماس آنها 
امتناع و آگهی را حذف کرده است. سرهنگ 
مرتضوی گفت: با بررسی مستندات و اظهارت 
شاکیان و انجام اقدامات فنی و تخصصی 
در فضای مجازی متهم مورد شناسایی قرار 
گرفت و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضائی شد، همچنین تاکنون مبلغ 
300 میلیون ریال کلاهبرداری از مالباختگان 
برآورد شده است. رئیس پلیس فتا اصفهان 
بیان داشت: شهروندان برای رهن، اجاره یا 
خرید و فروش املاک از طریق سایت های 
متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه های اجتماعی 
خودداری کنند، همچنین تبلیغاتی که در 
سایت های واسطه گر با عناوینی از جمله 
تخفیف ویژه، بدون واسطه، زیر قیمت و یا 

وعده هایی که به بهانه امور خیرخواهانه ارائه 
می شود بعضا کلاهبرداری بوده و شهروندان 

باید حتی الامکان به صورت حضوری 
رویت  و  هویت  تایید  از  پس 
فروشنده یا ارائه کننده خدمات 
اقدام به واریز وجه کنند و از 
پرداخت بیعانه حتی مبالغ کم 

خودداری نمایند.


